
Erogazione delle borse di studio del Bando per la
concessione di borse di studio per la valorizzazione
delle eccellenze agli studenti diplomati negli anni
scolastici 2018/2019 e 2019/2020 ed immatricolati
nell'anno accademico 2020/2021 presso
un'Istituzione di formazione terziaria. Presa d'atto
della delega a terzi per la riscossione della borsa di
studio. Capitolo 252703

Determinazione n. 6023 del 11/11/2021

Erogazione delle borse di studio del Bando per la concessione di borse di studio per la valorizzazione
delle eccellenze agli studenti diplomati negli anni scolastici 2018/2019 e 2019/2020 ed immatricolati
nell'anno accademico 2020/2021 presso un'Istituzione di formazione terziaria. Presa d'atto della delega
a terzi per la riscossione della borsa di studio. Capitolo 252703

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2021-S116-00224
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Erogazione delle borse di studio del Bando per la concessione di borse di studio per la valorizzazione
delle eccellenze agli studenti diplomati negli anni scolastici 2018/2019 e 2019/2020 ed immatricolati
nell'anno accademico 2020/2021 presso un'Istituzione di formazione terziaria. Presa d'atto della delega a terzi
per la riscossione della borsa di studio. Capitolo 252703
RIFERIMENTO : 2021-S116-00224
Pag 1 di 4
Num. prog. 1 di 4 
IL DIRIGENTE
Visti:
- la deliberazione della Giunta provinciale n. 469 del 26 marzo 2021 con la quale è stato approvato il Bando
per l'assegnazione di borse di studio per la valorizzazione delle eccellenze agli studenti diplomati negli anni
scolastici 2018/2019 e 2019/2020 ed immatricolati nell'anno accademico 2020/2021 presso un'Istituzione di
formazione terziaria;
- la propria determinazione n. 2093 di data 28 luglio 2021 con la quale è stata approvata la graduatoria delle
domande ammesse alla borsa di studio e sono stati assegnati i relativi importi,
modificata con determinazione n. 4920 di data 15 ottobre 2021;
Considerato che:
- le borse di studio da corrispondere agli studenti maggiorenni sono liquidate con accredito sul conto corrente
bancario dello studente oppure sul conto corrente di soggetti terzi dietro presentazione di delega a terzi per la
riscossione con autentica della firma, ai sensi dell'articolo 21, comma 2, del d.P.R. 445/2000;



- lo studente indicato nell'allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
ha presentato la delega alla riscossione, acquisita al prot. n. 765351 di data 22 ottobre 2021, a favore del
soggetto indicato nel medesimo allegato;
Dato atto che:
- ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 di data 20 dicembre 2013 che approva le prime
disposizioni per l'attuazione degli adempimenti previsti dall'articolo 31 bis della legge provinciale 30
novembre 1992, n. 23, il responsabile del procedimento amministrativo è la dott.ssa Cristina Ioriatti,
Dirigente del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema;
- nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al Dirigente e al
personale incaricato dell'istruttoria di questo provvedimento, non sussistono situazioni di conflitto di
interesse;
- ai sensi della legge provinciale 23/92 sull'attività amministrativa, del Regolamento UE
679/2016 in materia di protezione dati personali e delle linee guida del Garante della privacy,
possono essere pubblicati sui siti web istituzionali solo i dati personali necessari ai fini della trasparenza e che
conseguentemente l'allegato 1) parte integrante e sostanziale al presente provvedimento non è pubblicato.
Visto l'articolo 56 del Decreto legislativo 118/2011 e l'Allegato 4/2.
Tutto ciò premesso,
DETERMINA
1. di dare atto che, ai fini della liquidazione delle borse di studio, assegnate con determinazione n. 2093 di
data 28 luglio 2021 a valere sul Bando per la valorizzazione delle eccellenze agli RIFERIMENTO :
2021-S116-00224
Pag 2 di 4
Num. prog. 2 di 4 
gli studenti diplomati negli anni scolastici 2018/2019 e 2019/2020 ed immatricolati nell'anno accademico
2020/2021 presso un'Istituzione di formazione terziaria, lo studente maggiorenne indicato nell'allegato 1),
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, ha presentato la delega a terzi per la riscossione,
con autentica della firma, ai sensi dell'articolo 21, comma2, del d.P.R. 445/2000;
2. di autorizzare la liquidazione della borsa di studio dello studente maggiorenne di cui al punto 1. al soggetto
indicato nella delega a terzi per la riscossione nell'allegato 1) che forma parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, accreditando il beneficio sull'IBAN
indicato nelle delega stessa.
RIFERIMENTO : 2021-S116-00224
Pag 3 di 4 MOS
Num. prog. 3 di 4 
001 Allegato 1) - delega riscossione a terzi - RISERVATO
Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).
p. IL DIRIGENTE
Roberta Vergani RIFERIMENTO : 2021-S116-00224
Pag 4 di 4
Num. prog. 4 di 4


